
PV-PANELEN, FOTOVOLTAÏSCH, MONOKRISTALLIJN 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Exclusief 

Afbeeldingen 

 

Omschrijving 

Een fotovoltaïsch zonnepaneel ofwel een PV-paneel is een paneel dat zonne-energie omzet in elektrische energie (elektra). Een zonnepaneel 

bestaat uit een aantal fotovoltaïsche cellen. De stroomopbrengst is optimaal bij een plaatsing op het zuiden onder een hellingshoek van 36°. 

 

Vermogen in 
W

Prijs per 
stuk

375 x,xx 

385 x,xx 

400 x,xx 

415 x,xx 

425 x,xx 

430 x,xx 

500 x,xx 

� bouwkundige voorzieningen.  
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